



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 21-04-2020 r.

W.Sz.Z: TZ-280-42/20

dotyczy: postępowania na dostawę leków do Aptek Szpitalnych – 80 zadań.

W związku z otrzymanym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 80 poz. 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 80, poz. 1 (Bupivacaine Spinal 0,5% Heavy inj. amp. a 4mlx5) wymaga zaferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

Pytanie Nr 2, dot. wzoru umowy § 3

Czy Zamawiający dopuści: składanie zamówień cząstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w Pakiecie nr 39, 45 pozycja 1?

Wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. wzoru umowy § 3

Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności dostarczanych leków równy minimum połowie maksymalnego terminu ważności dla asortymentu zawartego w pakiecie numer 39, 45 pozycja 1? (tj. 12-u miesięcy w przypadku 24 miesięcznego terminu ważności, 9-u miesięcy w przypadku 18 miesięcznego terminu ważności, itd. ...)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

Pytanie Nr 4, dot. wzoru umowy § 3

Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga rozpatrzenia wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych w odniesieniu do pakietu numer 39, 45?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

Zgodnie z zapisem w § 3 ust. 6 wzoru umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu przedmiotu umowy tylko w przypadku niezgodności dostawy pod względem ilościowym lub asortymentowym na koszt Wykonawcy tj: jeżeli Wykonawca dostarczy większą ilość leku aniżeli zamawiana lub jeżeli zostanie dostarczony lek o innej nazwie handlowej niż zamówiony. W treści postanowień zawartych w § 3 ust. 6 wzoru umowy nie ma mowy o jakości dostarczonego przedmiotu umowy.

Pytanie Nr 5, dot. wzoru umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §7 umowy, dodatkowego zapisu o treści: „Przed rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6, dot. wzoru umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych „na cito” maksymalnie do „48 godzin” od złożenia zamówienia dla Pakietu numer 39, 45 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7, dot. wzoru umowy § 7

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. W przypadku, gdy Wykonawca nie może przybyć, Zamawiający na wniosek Wykonawcy wyśle Umowę do podpisu pod wskazany adres.

Pytanie Nr 8, dot. wzoru umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę i pozwole na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 4 do nowego brzmienia:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9, dot. wzoru umowy § 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie § 2 umowy dodatkowego zapisu ust. 2 o treści: „Przed rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 28

Zamawiający w pakiecie nr 28 Wymaga produktu leczniczego (leku) o nazwie międzynarodowej RISPERIDONUM w trzech różnych dawkach.

Standardowo, Wykonawca w takim przypadku oferuje lek o nazwie własnej: Rispolept Consta, który w zależności od dawki, zawiera odpowiednią ilość rysperydonu (Risperidonum).

Obecnie wykonawca posiada również w swoim portfolio lek o nazwie własnej Xeplion, którego substancją czynną jest paliperydon palmitate, który to z kolei jest głównym aktywnym metabolitem rysperydonu.

Produkt leczniczy Xeplion jest wskazany w leczeniu podtrzymującym schizofrenii u stabilnych dorosłych pacjentów leczonych paliperydonem lub rysperydonem. U wybranych dorosłych pacjentów ze schizofrenią, którzy reagowali wcześniej na doustny paliperydon lub rysperydon, można stosować produkt leczniczy Xeplion bez uprzedniej stabilizacji za pomocą terapii doustnej, jeśli objawy psychiatryczne są łagodne do umiarkowanych i wskazana jest terapia w postaci długodziałających iniekcji.

Zarówno lek Xeplion (paliperydon palmitate) jak i Rispolept Consta są refundowane i należą do jednej grupy limitowej (178.6, Leki przeciwpsychotyczne - rysperydon i paliperydon palmitate do stosowania pozajelitowego - postaci o przedłużonym uwalnianiu). Podkreślić należy również, że oba leki spełniają wymagania stawiane przez Zamawiającego w Specyfikacji co do dopuszczalności stosowania leku na rynku oraz obrotu.

W związku z powyższym, mając na uwadze możliwość zaoferowania dwóch produktów leczniczych w jednakowej cenie i tym samym rozszerzając możliwości wyboru leku przez Zamawiającego, proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający rozszerzy pozycje ww. pakietu o pozycje dopuszczające możliwość zaoferowania paliperidone palmitate, w trzech dawkach w postaci zawiesiny do wstrzykiwań o przedłużonym uwalnianiu zgodnie z poniższą informacją?

z poniższym:

| Dawki rysperydonu w postaci iniekcji o przedłużonym działaniu i dawki produktu leczniczego Xeplion, wymagane do osiągnięcia podobnej ekspozycji na paliperidon w stanie stacjonarnym | |
|---|---|
| Poprzednia dawka rysperydonu w postaci iniekcji o przedłużonym działaniu | Wstrzyknięcie produktu leczniczego Xeplion |
| 25 mg co 2 tygodnie | 50 mg co miesiąc |
| 37,5 mg co 2 tygodnie | 75 mg co miesiąc |
| 50 mg co 2 tygodnie | 100 mg co miesiąc |

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11, dot. wzoru umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas min. 48 godzin dla zadania nr 28, 29, 41? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw w przeciągu 24 godzin.

Wymóg dostawy w ciągu 24 godzin od dnia zgłoszenia zamówienia jest nadmierny i nie jest podyktowany uzasadnionymi potrzebami Zamawiającego. Celem Zamawiającego jest otrzymanie zamówionego towaru, powyższe może zostać spełnione bez stawienia nadmiernych, wygórowanych, a wręcz niemożliwych do spełnienia terminów dostawy. Zgodnie z zapisami Pzp oraz wytycznymi UZP termin dostawy należy wyznaczyć z uwzględnieniem wszystkich realnych czynników, tj. ilość dostarczanego towaru, odległość, uwarunkowania komunikacyjne, konieczność dokonania odbioru, wniesienia itd., aby realnie możliwe było wykonanie dostawy przy dochowaniu należytej staranności i wykonaniu wszystkich etapów pośrednich. Obecny zapis SIWZ (wyznaczenie terminu dostawy w godzinach do maksymalnie 24 godzin) jest niewątpliwie naruszeniem zapisów dotyczących równego traktowania wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Jeśli nie, proszę o szczegółową informację co jest podyktowane wyznaczeniem tak krótkiego terminu dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12, dot. wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający zgodzi się w § 4 ust. 3 wzoru umowy na zmianę wartości brutto umowy jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej na wartość brutto **niezrealizowanej części umowy**?

Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną w wysokości 10% naliczaną również od prawidłowo zrealizowanego zamówienia pozostaje w sprzeczności z funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13, dot. Zadania Nr 78

Czy Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy MabThera (rituximab) w dawce 1400 mg?

Ww. produkt nie występuje w dawce 140mg.

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska w związku z tym, Zamawiający zamieści aktualny załącznik Nr 2/78 na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

Pytanie Nr 14, dot. wzoru umowy § 4 ust.1.a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary w przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy dla Zadania nr 54 na „...0,1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy...”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 15, dot. wzoru umowy § 4 ust.1.b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary w przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy dla Zadania nr 54 na „...0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy...”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16, dot. wzoru umowy § 4 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z tytułu nienależytego wykonania umowy dla Zadania nr 54 na „...5% wartości brutto nienależycie zrealizowanej części umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 17, dot. wzoru umowy § 4 ust.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nienależytego wykonania umowy dla Zadania nr 54 na „...5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 18, dot. wzoru umowy § 5 ust.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu dla Zadania nr 54 o treści: „Zgody tej nie można bezpodstawnie odmówić” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 19, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy dla Zadania nr 54 o klauzulę antykorupcyjną o treści:

„Strony zobowiązują się, że ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie będą oferować, dokonywać, obiecywać, autoryzować ani akceptować jakichkolwiek płatności lub przekazywać żadnych korzyści majątkowych, w tym między innymi łapówek, bezpośrednio lub pośrednio, urzędnikom państwowym, organom regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wpływania, wywoływania bądź nagradzania działania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzyści lub uzyskania bądź zachowania źródła przychodów (ii) będą stosować się do wszelkich praw

antykorupcyjnych i innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie będą dokonywać płatności ani ofiarować upominków osobom trzecim, w związku z wykonywaniem Umowy. Każda ze Stron jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowień niniejszego ustępu”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy o klauzulę antykorupcyjną

w § 5 ust. 11 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie : „Strony zobowiązują się, że ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie będą oferować, dokonywać, obiecywać, autoryzować ani akceptować jakichkolwiek płatności lub przekazywać żadnych korzyści majątkowych, w tym między innymi łapówek, bezpośrednio lub pośrednio, urzędnikom państwowym, organom regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wpływania, wywoływania bądź nagradzania działania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzyści lub uzyskania bądź zachowania źródła przychodów (ii) będą stosować się do wszelkich praw antykorupcyjnych i innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie będą dokonywać płatności ani ofiarować upominków osobom trzecim, w związku z wykonywaniem Umowy. Każda ze Stron jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowień niniejszego ustępu”.

Pytanie Nr 20, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy dla Zadania nr 54 zapisu o treści:

W razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie sprzedaży lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego, zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę lub innego dostawcę przedmiotu umowy lub towaru równoważnego/odpowiednika, strony mają prawo do odstąpienia od umowy za porozumieniem stron.”
W przypadku braku zgody na powyższy zapis, jakie działania Zamawiający zamierza podjąć w razie wystąpienia wymienionych okoliczności?

Z uwagi na to, iż Wykonawca, prowadzi hurtownię tzw. producencką, a nie pełnoprofilową co oznacza, że nie może dostarczyć produktów innych niż te, które pozostają w jego portfolio i do których dostarczenia zobowiązuje się w złożonej ofercie wskazując nazwę handlową produktu, więc faktycznie nie ma możliwości dostarczenia odpowiednika równoważnego.

Wykonawca zwraca również uwagę, że dystrybucja leków może następować bezpośrednio do szpitali, a to oznacza, że nie istnieją zapasy produktów u innych podmiotów. Stąd, nie będzie możliwe skorzystanie z zakupu przedmiotu umowy u innego Sprzedawcy.

Niemożliwy może okazać się również zakup przez Zamawiającego odpowiednika leku, ponieważ na rynku może nie być produktów z tą samą substancją czynną w tej samej postaci, spełniających wymogi równoważności.

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł we wzorze umowy §5 ust. 4.6 dokładnie taką samą treść jak w zapytaniu.
Zapis ten dotyczy wszystkich zadań.

Pytanie Nr 21, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy dla Zadania nr 54 o treści:

„W przypadku konieczności zwrotu zakupionego towaru, Zamawiający udostępni kopię rejestru warunków przechowywania produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.”.

W oparciu o obowiązujące przepisy prawne:

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.Urz. UE 2013/C 68/01) Rozdział 5 pkt 6.3 (produkty lecznicze, które opuściły pomieszczenia dystrybutora mogą powrócić do zapasów przeznaczonych do sprzedaży, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okoliczności. Między innymi: klient wykazał że transport produktów leczniczych, ich przechowywanie i postępowanie z nimi odbywało się zgodnie ze specjalnymi wymogami dotyczącymi ich przechowywania)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2002 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki (Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)

§2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszą być przechowywane w aptece w sposób gwarantujący zachowanie ustalonych dla produktu leczniczego lub wyrobu medycznego wymagań jakościowych i bezpieczeństwa przechowywania.

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie procedur Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 1 października 2009 r w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Część I pkt. 4.26)

- Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 1 października 2009 r w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Wytwarzania (Część I pkt. 4.26)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 22, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.6? Do zwrotu towaru konieczne jest przeprowadzenie procedury reklamacyjnej, nie może się to odbyć na podstawie jednostronnej, niepodlegającej weryfikacji decyzji Zamawiającego. Dotyczy to w szczególności reklamacji jakościowych – taka procedura musi odbywać się przy udziale sprzedawcy reklamowanego towaru. W takim wypadku zakłada się, że Wykonawca ma czas (np. 3 dni robocze) na weryfikację reklamacji i jej akceptację. „Załatwianie” reklamacji poprzez jednostronną decyzję o odesłaniu towaru jest sprzeczne z prawem. Kodeks cywilny nakazuje procesowanie reklamacji przy udziale sprzedającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

Zgodnie z zapisem w § 3 ust. 6 wzoru umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu przedmiotu umowy tylko w przypadku niezgodności dostawy pod względem ilościowym lub asortymentowym na koszt Wykonawcy tj: jeżeli Wykonawca dostarczy większą ilość leku aniżeli zamawiana lub jeżeli zostanie dostarczony lek o innej nazwie handlowej niż zamówiony. W treści postanowień zawartych w § 3 ust. 6 wzoru umowy nie ma mowy o jakości dostarczonego przedmiotu umowy.

Pytanie Nr 23, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.1.b z 3% do wartości max 1%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 24, dot. wzoru umowy

Do §2 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §2 ust. 2 wzoru umowy słów: „..., nie dłużej jednak niż o 6 miesięcy.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 25, dot. wzoru umowy

Do §4 ust. 1 lit. b wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie kar umownych zastrzeżonych w §4 ust. 1 lit. a oraz b wzoru umowy w taki sposób aby w każdym przypadku kara za opóźnienie wynosiła 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 26, dot. wzoru umowy

Do §4 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §4 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości brutto nienależycie wykonanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 27, dot. wzoru umowy

Do §4 ust. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §4 ust. 3 wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 28, dot. wzoru umowy

Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 29, dot. wzoru umowy

Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający zrezygnuje z postanowień §4 ust. 4 kumulujących uprawnienia Zamawiającego z tytułu zwłoki w dostawie poprzez możliwość jednoczesnego obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie powstałą w wyniku dokonania zakupu zastępczego wraz z jednoczesnym naliczeniem kary umownej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku Nr 2/78. Poprawiony Załącznik z uwzględnieniem dokonanych zmian stanowi załącznik do niniejszej informacji i zostaje umieszczony na stronie internetowej – www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

W trybie art. 18 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
Z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

p.o. KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wittrich-Krajevska

Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa

i standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia

Zadanie Nr 78

| L.p. | Przedmiot zamówienia | Nazwa handlowa oferowanego produktu i nr GTIN/EAN produktu (podać) | Nazwa producenta oferowanego produktu | Pojemność | Przewidywana na ilość zamawiana w okresie 12 miesięcy | Jednostka miary | Cena netto za j.m. | Stawka podatku VAT | Wartość netto ogółem | Wartość brutto ogółem |
|------|----------------------|--|---------------------------------------|----------------------|---|-----------------|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------------|
| 1 | Rituximabum | | | inj. 1400mg ã 11,7ml | 10 | szt. | | | | |

lek refundowany w ramach programu lekowego NFZ (B-12)

Słownie wartość zamówienia ogółem brutto :

.....
data.....
pieczętka i podpis wykonawcy